
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 18, art. 18 ust. 1, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy w Skórczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
nr XXIII/181/2013 Rady Gminy w Skórczu z dnia 9 czerwca 2023 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Skórczu uchyla się w § 4 ust. 4 pkt 8 w brzmieniu: "przekazywanie do biura 
informacji gospodarczej informacji o powstaniu zaległości z tytułu nieponoszenia przez rodziców opłaty za 
pobyt dziecka w pieczy zastępczej za okres dłuższy niż 12 miesięcy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 3329


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T13:54:14+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




